sindicas et actores discretos Martinum de Artieda, iuratum, et lohannes de Valea, notarium, eiusdem ville 

vicinos, ambos simul et quemlibet eorum insolum ita quod occupantis condicio pocior non existat sed 

quod per unum ipsorum inceptum fuerit per alium mediari valeat, finiri seu etiam terminari, ad compa

rendum pro nobis et nomine nostro et dicti consilii coram domino rege in Curiis generalibus in civitate 

Turolii [f. 118r] proxime celebrandis, dantes et concedentes dictis procuratoribus nostris et cuilibet eorum 

plenam, liberam potestatem et speciale mandatum ad tractandum, ordinandum, concedendum et fir

mandum omnia et singula que per dictum dominum regem cum voluntate et consensu prelatorum, reli

giosorum, nobilium, mesnaderiorum, militum et procurarotum civitatum, villarum et locorum regni Ara

gonum, ibídem congregatorum tractata, ordinata, concessa et firmata erunt, et ab substituendum loco 

sui unum vel piures procuratorem seu procuratores ad omnia et singula predicta et illum vel illos revo

candum totiens quotiens dictis procuratoribus nostris et cuilibet eorum expediens videbitur et generaliter 

omnia alia et singula in predictis et circa predicta et eorum dependentia faciendum et exercendum que 

boni, veri et leguales procuratores ad talia vel similia constituti possunt et debent facere et que nos dicti 

constituentes et totum dictum consilium faceremus et facere possemus personaliter constituti ratum, gra

tum atque firmum perpetuo habere promittimus quicquid per dictas procuratores nostras et quemlibet 

eorum ac substitutum vel substitutos ab eis vel eorum altero in predictis Curiis erit tractatum, ordinatum, 

concessum et firmatum per dictum dominum regem de voluntate et consensu predictorum ibídem con

gregatorum ac si per nos dictas constituentes et dictum consilium esset personaliter tractatum, ordina

tum, concessum et firmatum iudicioque sisti et iudicatum solvi cum suis clausulis universis sub ypotecha 

et obligacione omnium bonorum nostrorum habitorum et habendorum ubique. 

Quod est actum Exee et in dicto consilio ultima die augusti anno a nativitate Domini millesimo qua

dringentesimo vicesimo septimo. 

Testibus ad predicta presentibus dicto do[m]pno Garsia Mulsa et lohanne de Ferrera, notariis habita

toribus dicte ville Exee. 

[f. 118v] Sig[signo]num mei lohannis Mulsa, habitatoris ville Exee, auctoritate illustrissimi domini 

regis notarii publici per totum regnum Aragonum, qui predictis interfui eaque scripsi et clausi. 
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Manifiesto sia a todos que clamado, iustado e plegado concello de los jurados e hombres buenos